
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE  

                     

  
                      

MĚSTO KOPŘIVNICE 

k   

 
Rada m ěsta Kop ř ivnice 

  

 
   

                   
PŘÍLOHA č. 1 k č. j.: 20594/2014/KnDa 
ČÍSLA USNESENÍ: 3136-3198 
ZPRACOVATEL: Daniela Knapková 

 

Usnesení ze 101. sch ůze Rady m ěsta Kop řivnice ze dne 29.04.2014 

 

3136- Rada města po projednání 
 
1. s c h v a l u j e  
1.1  uzavření smlouvy o reklamě  
mezi  
městem Kopřivnice  
a 
Erich Jaeger, s. r. o., se sídlem v Kopřivnici, Průmyslový park 304, 742 21,  
IČ: 25785079 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2  uzavření smlouvy o reklamě  
mezi  
městem Kopřivnice  
a 
Bang & Olufsen, s. r. o, se sídlem v Kopřivnici, Průmyslový park 305, 742 2,  
IČ: 27174263 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
1.3  uzavření smlouvy o provádění reklamy 
mezi  
městem Kopřivnice  
a 
Varroc Lighting Systems, s. r. o., se sídlem v Šenově u Nového Jičína, Suvorovova 
195, 742 42, IČ: 24304450  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu 
 
1.4 rozpočtové opatření oddělení vnějších vztahů k rozpočtu města na rok 2014  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 4 podkladového materiálu.  

3137- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o poskytování  služeb přenosového systému NSG  
mezi 
městem Kopřivnice 
a 
NAM systém, a. s., se sídlem v Havířově – Prostřední Suché, U pošty 1163/13,  



101. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 29.04.2014, usnesení č. 3136-3198 
 

  
                       

2 / 18 

735 64, IČ: 25862731 
ve znění návrhu předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

3138- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření městské policie k rozpočtu města na rok 2014 
ve znění návrhu předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

3139- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
Zprávu o provedení a výsledku inventarizace majetku a závazků města Kopřivnice 
k 31.12.2013 
ve znění předloženém prostřednictvím příloh č. 1 - 4 podkladového materiálu 
 
2 .  u k l á d á  
splnění úkolů stanovených na jednání ústřední inventarizační komise dne 20.3.2014 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 4 podkladového materiálu. 

3140- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
prohlášení Rady města Kopřivnice k přezkumu hospodaření města Kopřivnice za rok 
2013 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

3141- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
výjimku dle čl. 7 odst. 11 vnitroorganizační směrnice č. 18/2013 o veřejných 
zakázkách malého rozsahu 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

3142- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření dodatku ke smlouvě o akceptaci platebních karet uzavřené dne 14.12.2011 
mezi 
městem Kopřivnice 
a 
Československou obchodní bankou, a.s., se sídlem v Praze 5, Radlická 333/150,  
150 57, IČ 00001350 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

3143- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
podání žádosti o prominutí penále za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové 
kázně ve výši 150 701,- Kč,  které bylo vyměřeno platebním výměrem č. 166/2013   
vydaným Finančním úřadem pro Moravskoslezský kraj  dne 7. 6. 2013 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

3144- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 0060/2014 na „Varovný a monitorovací 



101. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 29.04.2014, usnesení č. 3136-3198 
 

  
                       

3 / 18 

protipovodňový systém města Kopřivnice“ 
mezi 
městem Kopřivnice jako objednatelem 
a 
COLSYS s.r.o., se sídlem v Kladně, Buštěhradská 109, IČ 14799634 jako 
zhotovitelem, 
jehož předmětem je posunutí termínu zahájení realizace díla a termínu dokončení 
celého díla včetně jeho předání objednateli 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

3145- Rada města po projednání 
 
1 . s c h v a l u j e  
1.1. poskytnutí dotace z rozpočtu města Kopřivnice ve výši 10.000,- Kč pro Základní 
organizaci Českého svazu ochránců přírody 70/02 Nový Jičín, se sídlem v Novém 
Jičíně, Palackého č.p. 74, IČ 47657901, na zajištění záchrany volně žijících živočichů 
podporou provozu Stanice pro záchranu volně žijících živočichů v Bartošovicích 
s uznatelností nákladů od 1.1.2014. 
 
1.2. uzavření smlouvy č. 131/2014 o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kopřivnice 
mezi 
městem Kopřivnice jako poskytovatelem 
a 
Základní organizací Českého svazu ochránců přírody 70/02 Nový Jičín, se sídlem 
v Novém Jičíně, Palackého č.p. 74, IČ 47657901, jako příjemcem, 
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na zajištění záchrany volně žijících živočichů 
podporou provozu Stanice pro záchranu volně žijících živočichů v Bartošovicích na 
Moravě 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
1.3. rozpočtové opatření odboru životního prostředí k rozpočtu města na rok 2014 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu. 

3146- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření Smlouvy o výpůjčce movitého majetku  
mezi  
městem Kopřivnice jako půjčitelem  
a  
Kulturou srdcem o.s., se sídlem v Kopřivnici, Družební 925/c, IČ 22900934 jako 
vypůjčitelem,  
jejíž předmětem je výpůjčka movitého majetku za účelem provozování 
Volnočasového klubu pro děti a mládež  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

3147- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1. uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kopřivnice  
mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem 
a 
1.1.1 Mgr. Martou Žáčkovou <anonymizováno> jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace ve výši 12.000,- Kč na akci v roce 2014 



101. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 29.04.2014, usnesení č. 3136-3198 
 

  
                       

4 / 18 

ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.1.2. TJ START Kopřivnice, o. s. , se sídlem v Kopřivnici, Alšova 1144/11,  
IČ 44937695 jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace ve výši 8.500,- Kč na akci v roce 2014 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
1.2. uzavření dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kopřivnice 
mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem 
a 
1.2.1. Tělocvičnou jednotou Sokol Kopřivnice, se sídlem v Kopřivnici, Masarykovo 
náměstí  540, IČ 47998172 jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace ve výši 5.000,- Kč na akci v roce 2014, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu 
 
1.2.2. Základní škola Kopřivnice Alšova 1123, okres Nový Jičín, příspěvková 
organizace se sídlem v Kopřivnici, 742 21, IČ 00848310 jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace ve výši 10.000,- Kč na akci v roce 2014,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 4 podkladového materiálu 
 
2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
uzavření dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kopřivnice mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem 
a 
Klubem volejbalu TATRA Kopřivnice, se sídlem v Kopřivnici, Nám. T. G. Masaryka 
540, IČ 44937628 jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace ve výši 3.000,- Kč na akci v roce 2014,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 5  podkladového materiálu. 

3148- Rada města po projednání 
 
1 . b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost FC Kopřivnice, o prominutí odvodu finanční částky za porušení rozpočtové 
kázně  
ve smyslu žádosti předložené prostřednictvím přílohy  č. 1 podkladového materiálu 
 
2 . d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
prominutí odvodu finanční částky za porušení rozpočtové kázně podle ustanovení § 
22 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů FC Kopřivnice, se sídlem v Kopřivnici, Komenského 
830/29, IČ: 64629937 v celkové výši 128 767,-  Kč. 

3149- Rada města po projednání 
 
1 . s c h v a l u j e  
1.1 uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kopřivnice  
mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem 
a 
1.1.1  Kulturou srdcem o.s., se sídlem v Kopřivnici, Družební 925, IČ 22900934 
jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace ve výši 12.000 Kč na kulturní akce v roce 
2014: 
1) „Extreme weekend“ 



101. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 29.04.2014, usnesení č. 3136-3198 
 

  
                       

5 / 18 

2) „Kopřivnická soutěž kapel“,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.1.2  Sborem dobrovolných hasičů Vlčovice, se sídlem v Kopřivnici, Vlčovice 80,  
IČ 65472781 jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace ve výši 15.500 Kč na akci „Oslavy 120. výročí 
založení Sboru dobrovolných hasičů Vlčovice“ konanou v roce 2014,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
1.1.3 Základní školou a Mateřskou školou Motýlek, Kopřivnice, Smetanova 1122, 
příspěvkovou organizací, se sídlem v Kopřivnici, Smetanova 1122, IČ 64125912 
jako příjemcem, 
jejímž předmětem je poskytnutí dotace ve výši 15.000 Kč na kulturní akci „Motýlek 
2014“,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu 
 
1.1.4  Katolickou besedou v Kopřivnici, o.s. se sídlem v Kopřivnici, Štramberská 
378/2, IČ 16628357 jako příjemcem, 
jejímž předmětem je poskytnutí dotace ve výši 13.000 Kč na kulturní akce v roce 
2014: 
1) „Letní den pro Kopřivnici“ 
2) „Oslava 100 let od dostavby Katolického domu,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 4 podkladového materiálu 
 
1.1.5  Mgr. Davidem Macháčkem <anonymizováno> jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace ve 15.500 Kč na kulturní akci „KoprCon 2014“,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 5 podkladového materiálu 
 
1.1.6  Společností Katolického domu v Lubině se sídlem v Kopřivnici, Lubina 183,  
IČ 44937318 jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace ve výši 5.000 Kč na kulturní akce v roce 2014  
„Divadelní představení nebo vánoční koncert“ (případně obojí) 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 6 podkladového materiálu 
 
1.1.7 Petrou Rečkovou <anonymizováno> jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace ve výši 7.000 Kč na akci „MOMENT!“ (open air 
festival) v roce 2014, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 7 podkladového materiálu 
 
1.2  uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města 
Kopřivnice ze dne 15.04.2014 
mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem 
a 
ZO ČSV Kopřivnice, o.s. se sídlem v Kopřivnici, Na Drahách 466, IČ 62351346 jako 
příjemcem,  
jehož předmětem je poskytnutí dotace ve výši 10.000 Kč na akci „Včelařský den - Bez 
medu to nejde! Spojenou s oslavou 95. výročí založení spolku“ konanou v roce 2014,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 8 podkladového materiálu 
 
1.3 uzavření darovací smlouvy  
mezi  
městem  Kopřivnice jako dárcem 
a 



101. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 29.04.2014, usnesení č. 3136-3198 
 

  
                       

6 / 18 

1.3.1  Základní organizací Českého zahrádkářského svazu, Lubina, se sídlem 
v Lubině 97, IČ 70239118, jako obdarovaným,  
jejímž předmětem je poskytnutí finančního daru ve výši 1.150 Kč na náklady spojené 
s organizačním zajištěním akce „Výstava ovoce, zeleniny, květin a hub“, která se 
bude konat v roce 2014 v Katolickém domě v Lubině,   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím příloha č. 9 podkladového materiálu. 
 
1.3.2  Občanským sdružením Bezručův kraj, se sídlem ve Frýdku - Místku, J. Opletala 
967, IČ 45251631 jako obdarovaným, 
jejímž předmětem je poskytnutí finančního daru z fondu rozvoje a rezerv ve výši 
1.000 Kč na náklady spojené s vydáním „Almanachu k 100. výročí nedožitých 
narozenin učitele Lumíra Jedličky“,   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 10 podkladového materiálu. 

3150- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í    
informaci oddělení školství, kultury a sportu o kulturně osvětové činnosti v místních 
částech Kopřivnice - Mniší, Vlčovicích a Lubině v roce 2013  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

3151- Rada města po projednání 
 
1 . s c h v a l u j e   
1.1 udělení obecné výjimky v souladu s čl. 6 obecně závazné vyhlášky města 
Kopřivnice č. 1/2006, kterou se stanovují podmínky pořádání veřejnosti přístupných 
kulturních podniků z čl. 3 vyhlášky „Podmínky pro pořádání veřejných hudebních 
produkcí (dále jen „vyhláška“) na období od 14.06.2014 v době od 12.00 hodin do 
03.00 hodin dne následujícího, kdy lze na prostranství před lyžařskou chatou Červený 
kámen v Kopřivnici provozovat veřejnou hudební produkci; udělením výjimky nejsou 
dotčeny povinnosti stanovené obecně závaznými právními předpisy 
 
1.2 udělení obecné výjimky v souladu s čl. 6 obecně závazné vyhlášky města 
Kopřivnice č. 1/2006, kterou se stanovují podmínky pořádání veřejnosti přístupných 
kulturních podniků z čl. 3 vyhlášky „Podmínky pro pořádání veřejných hudebních 
produkcí (dále jen „vyhláška“) na období: 
1.2.1   20.06.2014 v době od 20.00 do 02.00 hodin dne následujícího 
1.2.2   27.06.2014 v době od 20.00 do 02.00 hodin dne následujícího  
1.2.3   04.07.2014 v době od 20.00 do 02.00 hodin dne následujícího   
1.2.4   11.07.2014 v době od 20.00 do 02.00 hodin dne následujícího  
1.2.5   18.07.2014 v době od 20.00 do 02.00 hodin dne následujícího 
1.2.6   25.07.2014 v době od 20.00 do 02.00 hodin dne následujícího  
1.2.7   01.08.2014 v době od 20.00 do 02.00 hodin dne následujícího  
1.2.8   08.08.2014 v době od 20.00 do 02.00 hodin dne následujícího  
1.2.9   15.08.2014 v době od 20.00 do 02.00 hodin dne následujícího  
1.2.10 22.08.2014 v době od 20.00 do 02.00 hodin dne následujícího  
1.2.11 29.08.2014 v době od 20.00 do 02.00 hodin dne následujícího, 
kdy lze v areálu Restaurace Na koupališti (prostranství na pozemku parcely  č.2425 
v k.ú. Kopřivnice) provozovat veřejnou hudební produkci; 
udělením výjimky nejsou dotčeny povinnosti stanovené obecně závaznými právními 
předpisy. 

3152- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e   



101. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 29.04.2014, usnesení č. 3136-3198 
 

  
                       

7 / 18 

rozpočtové opatření oddělení školství, kultury a sportu k rozpočtu města na rok 2014 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

3153- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
vypracování projektové dokumentace pro modernizaci šaten a sociálního zařízení na 
hřišti ve Vlčovicích na základě návrhu fotbalového klubu FC Vlčovice – Mniší, se 
sídlem v Kopřivnici – Vlčovice, Vlčovice 84, IČ 45215243, 
ve znění žádosti předložené prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

3154- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
písemnost manželů Dušana a Evy Kahánkových ze dne 02.04.2014 o zajištění bytu 
1+2 o menší ploše   
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
zajištění bytu o velikosti 1+2  podle „Pravidel pro pronajímání bytů a správu 
pohledávek souvisejících s užíváním bytů ve vlastnictví města Kopřivnice“ účinných 
od 01.01.2013, část pátá, článek 15 udělování výjimek, odst. 1 manželům Dušanu a 
Evě Kahánkovým, za podmínky uzavření smlouvy o složení jistoty k bytu a dále za 
podmínky vrácení stávajícího bytu <anonymizováno>,  který nyní užívají. 

3155- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
seznam pohledávek, které budou přednostně uspokojovány na základě dohod o 
přistoupení k dluhu v souladu s „Pravidly pro pronajímání bytů a správu pohledávek 
souvisejících s užíváním bytů ve vlastnictví města Kopřivnice“, účinných od 
01.01.2013   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

3156- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 společné nájemce bytu <anonymizováno> pana Eduarda Kroku, 

<anonymizováno> a paní Annu Krokovou, <anonymizováno> za dohodnuté 
měsíční nájemné ve výši 38,05 Kč/m2, za podmínky uzavření smlouvy o složení 
jistoty k bytu a dále za podmínky vrácení stávajícího bytu <anonymizováno>,  
který nyní užívají 

 
1.2 nájemce bytu <anonymizováno>  paní Nikolu Klackovou, <anonymizováno>  za 

podmínky úhrady dohodnuté výše dluhu, a to do 30.04.2014 a za dohodnuté 
měsíční nájemné ve výši 38,05 Kč/m2  

 
1.3 nájemce bytu <anonymizováno> paní Elišku Sekáčovou, <anonymizováno> za 

podmínky úhrady dohodnuté výše dluhu, a to do 30.04.2014 a za dohodnuté 
měsíční nájemné ve výši 38,05 Kč/m2  

 
1.4 nájemce bytu <anonymizováno> paní Jarmilu Losovou, <anonymizováno> za 

dohodnuté měsíční nájemné ve výši 25 Kč/m2  
 
2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  



101. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 29.04.2014, usnesení č. 3136-3198 
 

  
                       

8 / 18 

2.1 uzavření dohody o přistoupení k dluhu   
mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem   
a  
paní Nikolou Klackovou <anonymizováno>  jako přistupující k dluhu,  
jejímž předmětem je úhrada peněžitého dluhu   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového 
materiálu.   

 
2.2 uzavření dohody o přistoupení k dluhu   

mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem   
a  
paní Eliškou Sekáčovou <anonymizováno>  jako přistupující k dluhu,  
jejímž předmětem je úhrada peněžitého dluhu   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového 
materiálu.   

3157- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost Miroslava Mlčka ze dne 26.03.2014 ve věci udělení výjimky z  „Pravidel pro 
pronajímání bytů a správu pohledávek souvisejících s užíváním bytů ve vlastnictví 
města Kopřivnice“ účinných od 01.01.2013  

  ve znění žádosti předložené prostřednictví přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  

 zařazení žádosti pana Miroslava Mlčka do seznamu žadatelů o startovací bydlení 
k zajištění bytové jednotky dle „Pravidel pro pronajímání bytů a správu pohledávek 
souvisejících s užíváním bytů ve vlastnictví města Kopřivnice“ účinných od 
01.01.2013, část pátá, článek 15 udělování výjimek, odst. 1. 

3158- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e    
uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti výlučného užívání nebytových prostor 
umístěných v 1. podzemním podlaží a části střechy za účelem umístění a 
provozování technologií kabelové televize v domě č.p. 988, jenž je součástí pozemku 
parcelní č. 106, nacházející se na ulici Obránců míru v katastrálním území a obci 
Kopřivnice za úplatu v částce 100.000 Kč   
mezi  
městem Kopřivnice jako povinným ze služebnosti    
a 
společností Kabelová televize Kopřivnice, s. r. o., se sídlem v Kopřivnici, Záhumenní 
1152/4, 742 21, IČ: 603 18 988 jako oprávněnou ze služebnosti,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím upravené přílohy č. 1 podkladového 
materiálu. 

3159- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e    
Pravidla pro hospodaření s prostory určenými k poskytování přechodného ubytování 
na Ubytovně Pod Červeným kamenem 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu.  



101. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 29.04.2014, usnesení č. 3136-3198 
 

  
                       

9 / 18 

3160- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1. podání výpovědi Smlouvy o odečítací a rozúčtovací službě č. 21-10-02/PH  
společnosti ENBRA, spol. s r.o., ze dne 21.10.2002 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2. podání výpovědi Smlouvy o odečítací a rozúčtovaní službě č. 5/-10-02/PH  
společnosti Techstain spol. s r.o.,ze dne 05.07.2004 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

3161- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o záměru Moravskoslezského kraje prodat nemovitost  č.p. 1005 na 
pozemku parcela č. st. 2418 v k.ú. Kopřivnice (Internáty VOŠ, SOŠ a SOU 
Kopřivnice).  

3162- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost Ing. Rostislava Gelnara ze dne 16.04.2014 ve věci udělení výjimky z  
„Pravidel pro pronajímání bytů a správu pohledávek souvisejících s užíváním bytů ve 
vlastnictví města Kopřivnice“ účinných od 01.01.2013  
ve znění žádosti předložené prostřednictví přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
2.1 zajištění bytu o velikosti 1+3 podle „Pravidel pro pronajímání bytů a správu 
pohledávek souvisejících s užíváním bytů ve vlastnictví města Kopřivnice“ účinných 
od 01.01.2013, část pátá, článek 15 udělování výjimek, odst. 1  
Ing. Rostislavu Gelnarovi 
 
2.2 nájemce bytu <anonymizováno> Ing. Rostislava Gelnara, <anonymizováno> za 
dohodnuté měsíční nájemné ve výši 38,05 Kč/m2  a za podmínky uzavření smlouvy o 
složení jistoty k bytu. 

3163- Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  
uzavření Dohody o převzetí odběru tepla č.002/2014 
mezi  
městem Kopřivnice jako stávajícím odběratelem  
a  
firmou KOMTERM Morava, s.r.o. se sídlem v Brně, Traťová 653/3, IČ 27562778 jako 
stávajícím  dodavatelem,   
a  
firmou TEPLO Kopřivnice s.r.o. se sídlem v Kopřivnici, Štefánikova 1163,  
IČ 26789264 jako budoucím dodavatelem  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

3164- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnost č.j. 17523/2014 podanou Ing. Ľudovítem Bezákem, jednatelem společnosti 
ALUPRO s.r.o. a doručenou dne 10. 4. 2014  



101. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 29.04.2014, usnesení č. 3136-3198 
 

  
                       

10 / 18 

ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e   
zveřejnění záměru města pronajmout nebytový prostor - místnost č. 218 o výměře 
26,90 m2, umístěný ve II. NP objektu č.p. 244, který je součástí pozemku p.č. 1915/3 
v k.ú. Kopřivnice na ulici Štefánikova, stavebně určený jako kancelář,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

3165- Rada města po projednání 

s c h v a l u j e   
firmu CENTRUM PODNIKÁNÍ A ROZVOJE, s.r.o. IČ 25357948, se sídlem 
v Kopřivnici, Štefánikova č.p. 244 nájemcem části střechy o celkové výměře 1 m2 
umístěné na objektu č.p. 244, který je součástí pozemku parcela č. 1915/3 v k.ú. 
Kopřivnice, na ulici Štefánikově za nájemné stanovené sazbou ve výši 2.400,00 
Kč/rok + DPH, a to na dobu neurčitou.  

3166- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnost č.j. 15659/2014 podanou paní Michaelou Annou Šťastnou a doručenou 
dne 31. 3. 2014  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu.  
 
2 .  s c h v a l u j e   
paní Michaelu Annu Šťastnou se sídlem Janovice č.p. 48, Starý Jičín, IČ 74082531 
nájemcem nebytového prostoru, místnosti č. 201 o výměře 8,94 m2 umístěnou v  
objektu č.p. 684, který je součástí pozemku parcela č. 504 v k.ú. Kopřivnice, na ulici 
České za nájemné stanovené sazbou ve výši 765,95 Kč/m2/rok, a to na dobu 
neurčitou.  

3167- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
zadávací podmínky k otevřenému řízení na zakázku „Revitalizace bytového domu 
č.p. 1196-1197 v Kopřivnici“, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 
 
2 .  j m e n u j e  
v souladu s §71 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
komisi pro otevírání obálek s nabídkami na veřejné zakázky: „Revitalizace bytového 
domu č.p. 1196-1197 v Kopřivnici“, ve složení: 

� Ing. Jaroslav Šula, předseda komise a jeho náhradník Mgr. Dagmar Rysová  
� Ing. Kamil Žák, člen komise a jeho náhradník Ing. Miroslav Kopečný 
� p. Miloš Sopuch, člen komise a jeho náhradník Ing. Vladimíra Martiníková 
� Mgr. Irena Hanáková, člen komise a její náhradník JUDr. Ester Dorňáková 
� p. Michal Krpec, člen komise a jeho náhradník pí. Zdeňka Todićová 

3168- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnost č.j. 18267/2014 podanou panem Oldřichem Paterem a doručenou dne  
14. 4. 2014  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e   



101. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 29.04.2014, usnesení č. 3136-3198 
 

  
                       

11 / 18 

firmu Autoškola Pater s.r.o. se sídlem v Ostravě, Bieblova 2071/22, IČ 28567421 
nájemcem nebytového prostoru, místnosti č. 311 o výměře 13,3 m2 umístěnou v  
objektu č.p. 244, který je součástí pozemku parcela č. 1915/3 v k.ú. Kopřivnice, na 
ulici Štefánikově za nájemné stanovené sazbou ve výši 1.312,75 Kč/m2/rok + DPH, a 
to na dobu neurčitou.  

3169- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o bezplatném užívání nebytových prostor 
mezi 
městem Kopřivnice jako poskytovatelem 
a 
společností Renarkon, o.p.s. se sídlem v Ostravě – Moravské Ostravě, 
Mariánskohorská 1328/29, PSČ 702 00, IČ 25380443 jako uživatelem,  
jejímž předmětem bezplatné užívání nebytového prostoru o výměře 12,10 m2 
umístěného v  objektu č.p. 1181 na ulici Francouzská v Kopřivnici 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

3170- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu a provozování vodního díla č. 3/2010/4601 
ze dne 20.10.2010 
mezi  
městem Kopřivnice jako pronajímatelem 
a 
společností SLUMEKO, s.r.o., se sídlem v Kopřivnici, ulice Štefánikova č.p. 58/31, 
IČ 25376021 jako nájemcem 
jehož předmětem je snížení ceny nájmu  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

3171- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření dodatku smlouvy č.1 ke Smlouvě  o poskytování energetických služeb 
uzavřené dne 11.12.2013  
mezi  
městem Kopřivnice jako příjemcem energetických služeb 
a 
Sdružením EPC Kopřivnice (vedoucí Sdružení EVČ, s.r.o., se sídlem v Pardubicích, 
Arnošta z Pardubic 676, 530 02, IČ 13582275,  účastník Sdružení Amper Savings, 
a.s.) jako poskytovatelem energetických služeb   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

3172- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
zadávací podmínky ke zjednodušenému podlimitnímu řízení „Úklidové služby 
v objektu č.p.1163 v Kopřivnici“, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 
 
2 .  j m e n u j e  
2.1. v souladu s §71 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění, komisi pro otevírání obálek s nabídkami na veřejnou zakázku: „Úklidové služby 
v objektu č.p.1163 v Kopřivnici“, ve složení: 



101. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 29.04.2014, usnesení č. 3136-3198 
 

  
                       

12 / 18 

� Ing. Jaroslav Šula, předseda komise a jeho náhradník Ing. Miroslav Kopečný  
� Ing. Kamil Žák, člen komise a jeho náhradník p. Miloš Sopuch 
� p. Petr Mareček, člen komise a jeho náhradník Bc. Radomíra Lichnovská 
� Jana Pustějovská, DiS., člen komise a její náhradník Ing. Zdeňka Halatinová  
� Mgr. Irena Hanáková, člen komise a její náhradník JUDr. Ester Dorňáková 

 
2.2. v souladu s §74 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění, komisi pro posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku: „Úklidové 
služby v objektu č.p.1163 v Kopřivnici“, ve složení: 

� Ing. Jaroslav Šula, předseda komise a jeho náhradník Ing. Miroslav Kopečný  
� Ing. Kamil Žák, člen komise a jeho náhradník p. Miloš Sopuch 
� p. Petr Mareček, člen komise a jeho náhradník Bc. Radomíra Lichnovská  
� Jana Pustějovská, DiS., člen komise a její náhradník Ing. Zdeňka Halatinová  
� Mgr. Irena Hanáková, člen komise a její náhradník JUDr. Ester Horňáková 

3173- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
výpověď nájmu nebytových prostor podanou dne 27.03.2014 panem Davidem Kvitou, 
jednatelem společnosti KALISIA s.r.o., IČ 24139246, z nebytových prostor - místnosti 
č.0782 o výměře 16,95 m2 umístěné v 7.NP objektu č.p.1163 na ulici Štefánikova 
v Kopřivnici  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města pronajmout nebytové prostory v budově Městského úřadu 
Kopřivnice - místnost č.0782 o výměře 16,95 m2 umístěnou v 7. NP nebytové 
jednotky č.1163/1 v objektu č.p.1163, který je součástí pozemku p.č.1921/1 v 
k.ú.Kopřivnice, na ul.Štefánikova v Kopřivnici 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

3174- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1. udělení výjimky z Pravidel pro pronajímání bytů a správu pohledávek 
souvisejících s užíváním bytů ve vlastnictví města Kopřivnice panu Jiřímu Břízovi 
<anonymizováno> ve smyslu bodu 1.2. usnesení 
 
1.2 uzavření smlouvy o nájmu bytu 76 o velikosti 0+1 v Kopřivnici, Česká 320 
za nájemné ve výši 38,05 Kč/m2  
mezi  
městem Kopřivnice jako pronajímatelem   
a  
panem Jiřím Břízou <anonymizováno>  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

3175- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření Dohody 
mezi 
Střediskem sociálních služeb města Kopřivnice, p.o. se sídlem v Kopřivnici, Česká 
320, IČ: 60798891 
a 
SV catering, s.r.o., se sídlem v Prostějově,  Dolní 100, IČ: 0060708379 



101. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 29.04.2014, usnesení č. 3136-3198 
 

  
                       

13 / 18 

ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

3176- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
s účinností od 1.6. 2014 provozní dobu Klubu Kamarád  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

3177- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o způsobu realizace aktivity 6.1.4.1 Zmapování nekuřáckých restaurací 
na území města a podpora jejich prezentace v rámci schváleného Zdravotního plánu 
města Kopřivnice na léta 2014 – 2016  
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy.  

3178- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost pana Jaroslava Dvořáka, <anonymizováno>   
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 . s c h v a l u j e   
text odpovědi panu Jaroslavu Dvořákovi, <anonymizováno>  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

3179- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a o právu stavby  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou budoucí povinnou z věcného břemene a vlastníkem 
nemovitostí  
a  
ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem v Děčíně, IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 
IČ 24729035, DIČ CZ24729035, zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145, jako stranou budoucí oprávněnou 
z věcného břemene,  
jejímž předmětem je budoucí zatížení části pozemku parc. č. 90/1 v k.ú. Vlčovice 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

3180- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a o právu stavby  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou budoucí povinnou z věcného břemene a vlastníkem 
nemovitostí  
a  
ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem v Děčíně, IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 
IČ 24729035, DIČ CZ24729035, zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145, jako stranou budoucí oprávněnou 
z věcného břemene, jejímž předmětem je budoucí zatížení části pozemku parc. č. 
1713/1 v k.ú. Kopřivnice  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 



101. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 29.04.2014, usnesení č. 3136-3198 
 

  
                       

14 / 18 

3181- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou povinnou ze služebnosti inženýrské sítě  
a  
Telefonicou Czech Republic, a.s., se sídlem v Praze 4 – Michle, Za Brumlovkou 
266/2, PSČ 140 22, IČ 60193336, DIČ CZ60193336, zapsanou v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322, jako stranou  oprávněnou 
ze služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je částečné zatížení pozemků parc. 
č. 118/2 a parc. č. st. 93 v k.ú. Mniší, v rozsahu, jak je vyznačeno v geometrickém 
plánu č. 664-20/2014 ze dne 25.03.2014  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

3182- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o právu provést stavbu 
mezi 
městem Kopřivnice jako vlastníkem 
a 
manžely Oldřichem Zámrským, <anonymizováno> a Šárkou Zámrskou,  
<anonymizováno>, oba bytem <anonymizováno>, jako stavebníkem,  
jejímž předmětem je zatížení části pozemku parc. č. 591/15 v k.ú. Drnholec nad 
Lubinou  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

3183- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a 
smlouvě o právu stavby  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou budoucí povinnou z věcného břemene a vlastníkem 
nemovitosti  
a  
ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem v Děčíně, IV-Podmokly,  Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČ 24729035, DIČ CZ24729035, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145, jako stranou budoucí oprávněnou 
z věcného břemene a investorem stavby, jejímž předmětem je budoucí zatížení částí 
pozemků parc. č. 542/3, 542/4, 543, (PK) 543 a (PK) 542/2 v k.ú. Drnholec nad 
Lubinou a parc. č. 984/2, 1008/5 v k.ú. Vlčovice  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

3184- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e    z a s t u p i t e l s t v u   m ě s t a    s c h v á l i t  
uzavření kupní smlouvy 
mezi 
městem Kopřivnice jako prodávajícím 
a 
manžely Marcelem Štěpánem <anonymizováno> a Radkou Štěpánovou 
<anonymizováno> oba bytem <anonymizováno> jako kupujícími,  
jejímž předmětem je prodej odděleného pozemku parc. č. 132/42 – trvalý travní 



101. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 29.04.2014, usnesení č. 3136-3198 
 

  
                       

15 / 18 

porost  v  k. ú. Větřkovice u Lubiny, na základě Geometrického plánu č. 907-17/2014 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 4 podkladového materiálu. 

3185- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města Kopřivnice prodat část pozemku parc. č. 561/4 – zahrada 
v k. ú. Vlčovice  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu.  

3186- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e 
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvy o právu 
provést stavbu č. IP-12-8015577/02 
mezi 
městem Kopřivnice jako budoucí stranou povinnou z věcného břemene   
a  
společností ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem v Děčíně IV – Podmokly, Teplická 874/8, 
PSČ 405 02 , IČ 24729035 jako budoucí stranou oprávněnou z věcného břemene, 
jejímž předmětem je budoucí zatížení pozemku p.č. 1047/1 v katastrálním území 
Větřkovice u Lubiny energetickým zařízením  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

3187- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e 
uzavření smlouvy uzavřené s vlastníkem nemovitosti o vstupu na pozemek a o 
podmínkách provedení stavby  
mezi 
městem Kopřivnice jako vlastníkem pozemku    
a  
Správou železniční dopravní cesty státní organizace, se sídlem v Praze 1, Nové 
Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, IČ 709 94 234 jako stavebníkem, 
jejímž předmětem je souhlas se vstupem na pozemek p.č. 2235 v katastrálním území 
Kopřivnice a podmínkách provedení stavby při odstranění reléového domku  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 
 
 

3188- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města  pronajmout část pozemku p.č. 1674/18 o výměře cca 600 
m² v katastrálním území Kopřivnice panu Vratislavu Pustějovskému  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

3189- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města směnit část p.č. 1084/3 o výměře cca 50 m2 v k.ú. 
Větřkovice u Lubiny   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

3190- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e 



101. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 29.04.2014, usnesení č. 3136-3198 
 

  
                       

16 / 18 

umístění venkovního posezení pro restauraci a hotel Laguna na Náměstí T.G.M. v 
Kopřivnici v parku před provozovnou  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

3191- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
informaci o proběhlém fóru Zdravého města Kopřivnice 2014, konaném 2. 4. 2014, 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
2.1 uzavření darovací smlouvy 
mezi 
městem Kopřivnice jako dárcem 
a 
Pionýrskou skupinou Obránců míru, se sídlem v Kopřivnici, Francouzská 1197, PSČ 
742 21, IČ: 67340547 jako obdarovaným,  
jejímž předmětem je částka 10 000 Kč na podporu akce „Netradiční odpoledne pro 
rodiče a děti“ 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu 
 
2.2 uzavření darovací smlouvy 
mezi 
městem Kopřivnice jako dárcem 
a 
Junákem - svazem skautů a skautek ČR, středisko Kopřivnice, ev. č. 814.04, 
Komenského 1520, PSČ 742 21, IČ: 60336439 jako obdarovaným,  
jejímž předmětem je částka 5 000 Kč na pořízení nových stanů 4. dívčímu oddílu - 
Jitřenky  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 4 podkladového materiálu. 

3192- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost o podporu a spolupráci při realizaci hřiště s umělým povrchem v Mniší 
podanou FC Vlčovice – Mniší ze dne 17.3.2014  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
2.1 přípravu projektové dokumentace pro vybudování spodní stavby pro hřiště 
s umělým povrchem v Kopřivnici – Mniším 
  
2.2 umístění hřiště dle žádosti FC Vlčovice – Mniší na pozemku par. č. 405/2 po dobu 
minimálně 10-ti let, tj. minimálně do 31.12.2024. 

3193- Rada města po projednání 
 
j m e n u j e 
v souladu s § 71 a § 74 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění člena společné komise s MSK pro otevírání obálek s nabídkami a zároveň do 
komise pro posouzení a hodnocení nabídek pro výběr zhotovitele stavby „Silnice 
2015 – 7. Staveb“ ve složení: 
Ing. Ivan Viskupič, člen komise a jeho náhradník Ing. arch. Milan Šmíd. 
 



101. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 29.04.2014, usnesení č. 3136-3198 
 

  
                       

17 / 18 

3194- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
1.1 stav rozpracovanosti záměru vydávání parkovacích karet na ulicích Sokolovská, 
Dukelská, Kpt. Nálepky, Kpt. Jaroše a části parkoviště před OD Albert  
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy 
 
1.2 předběžné stanovisko Dopravního inspektorátu Policie ČR v Novém Jičíně 
k rozpracovanému záměru vydávání parkovacích karet 
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy. 

3195- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření odboru rozvoje města k rozpočtu města na rok 2014  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

3196- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1.  rozsah „Zadávacích podmínek“ ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách, v platném znění pro otevřené podlimitní řízení na akci s názvem: „ZŠ 
Emila Zátopka – energetická opatření – I. etapa“ 
 ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 

 
2 .  j m e n u j e  
v  souladu s § 71 a § 74 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění komisi pro otevírání obálek s nabídkami a komisi pro posouzení a hodnocení 
nabídek pro výběr zhotovitele stavby s názvem: „ZŠ Emila Zátopka – energetická 
opatření – I. etapa“ ve složení: 
2. 1.  Ing. Josef Jalůvka, předseda komise a jeho náhradník Ing. Miroslav Kopečný 
2. 2.  Mgr. Jan Mužík, místopředseda a jeho náhradník Mgr. Karla Bukovská 
2. 3.  Ing. Ivan Viskupič, člen komise a jeho náhradník Ing.arch. Milan Šmíd 
2. 4.  Ing. Bohuslav Hruškovský, člen komise a jeho náhradník Martin Lapčík 
2. 5.  Ing. Pavlína Gajdušková, člen komise a jeho náhradník Ludvík Michalec  

3197- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
rozsah „Zadávací dokumentace“ ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách, v platném znění pro otevřené podlimitní řízení na akci „IPRM Kopřivnice 
Jih – III.etapa – Veřejná prostranství“  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
   
2 .    j m e n u j e  
v  souladu s § 71 a § 74 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném           
znění komisi pro otevírání obálek s nabídkami a komisi pro posouzení a hodnocení     
nabídek pro výběr zhotovitele stavby: „IPRM Kopřivnice Jih – III.etapa - Veřejná 
prostranství“ ve složení: 
2. 1.  Ing. Miroslav Kopečný, předseda komise a jeho náhradník Ing.Jaroslav Šula 
2. 2.  Ing. Ivan Viskupič, místopředseda komise a jeho náhradník Ing.Lenka  
         Šimečková 
2. 3.  Ing. Arch. Milan Šmíd, člen komise a jeho náhradník Ing. Lumír Kaválek 
2. 4.  Ing. Bohuslav Hruškovský, člen komise a jeho náhradník Martin Lapčík 
2. 5.  Ludvík Michalec, člen komise a jeho náhradník  Ing. Pavlína Gajdušková 



101. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 29.04.2014, usnesení č. 3136-3198 
 

  
                       

18 / 18 

3198- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t   
uzavření kupní smlouvy  
mezi 
městem Kopřivnice jako kupujícím   
a 
Irenou Šabatovou <anonymizováno> jako prodávající,  
jejímž předmětem je výkup nemovitostí v katastrálním území Vlčovice: 
p.č. 812/10 o výměře 5212m2, orná půda, pozemek ve zjednodušené evidenci, 
parcela původ Pozemkový katastr (PK) parc. č. 783 o výměře 1522 m2 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.3 podkladového materiálu. 

 

 

Ing. Miroslav Kopečný 

 

 

 

Ing. Josef Jalůvka 
místostarosta  starosta 

                     


